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''Tacy byliśmy jeszcze wczoraj'' śpiewa zespół Universe... Kiedy patrzymy na zdjęcia sprzed
10, 20 i więcej lat, wydaje nam się, jakby to było wczoraj. Ale czas leci nieubłaganie... Zostają
tylko fotografie, które przywołują wspomnienia... Rozpoczynamy nową serię - zdjęć
naszych Czytelników sprzed lat.

Przed dwoma tygodniami opublikowaliśmy w ramach serii „Skoczów: kiedyś i dziś” zdjęcie klasowe z 1972 roku ze
Szkoły Podstawowej nr 3 na Zabawie w Skoczowie [Zobacz]. Ponieważ przyjęło się ono z bardzo ciepłym przyjęciem
naszych Czytelników i wywołało wspomnienia, podstawiliśmy rozpocząć nową serię, w której będziemy
prezentować Wasze stare zdjęcia.

Jeśli macie ciekawe zdjęcie sprzed lat ze spotkań klasowych, zakończenia czy rozpoczęcia roku, wycieczek
prywatnych, klubowych, zakładowych itd. – poślijcie do nas. Im starsze tym lepsze! Do zdjęcia dołączcie informację o
zdjęciu – kto na nim jest, gdzie zostało wykonane, w jakich okolicznościach. Możecie dodać wspomnienie związane
ze zdjęciem. Wraz ze zdjęciem prosimy o nadesłanie zgody na jego publikację o treści „Wyrażam zgodę na
nieodpłatną publikację zdjęcia na łamach Portalu OX.PL i oświadczam, że posiadam wszelkie prawa do jego
publikacji”. Fotografie prosimy przesyłać na adres: redakcja@ox.pl lub przynieść do Redakcji (zeskanujemy na
miejscu i oddamy).

Dzisiaj prezentujemy zdjęcie, które nadesłał nam Pan Jan Szczypka. Dziękujemy!

Zdjęcie przedstawia Klasę 8 a Rocznik 1965-1973 ze Szkoły Podstawowej nr 3 na Zabawie w Skoczowie.

Siedzą pierwszy rząd od lewej:
Krystyna Bronowska, Anna Zahraj, Emilia Czyż, Aniela Tobiasiewicz, Elżbieta Kłoda, Wanda Czyż (Wychowawczyni),
Danuta Wójcik, Zofia Tarnawska

Siedzą drugi rząd:
Danuta Borek, Halina Więcek, Jadwiga Bukowska, Barbara Skałecka, Halina Dziedzic

Stoją pierwszy rząd - uczniowie:
Kazimierz Mrowiec, Czesław Kurpas, Halina Romanek, Alicja Penkała, Lidia Rakus,, Krystyna Szoltis, Józefa Kowalska,
Danuta Rymorz, Halina Cieślar

Stoją drugi rząd - uczniowie:
Tadeusz Szewczyk, Wiesława Gawlińska, Irena Omorczyk, Regina Śniegoń, Małgorzata Żmija, Urszula Swoboda,
Teresa Strach

Stoją trzeci rząd - uczniowie:
Janusz Lisowski, Marek Raszyk, Jan Szczypka, Maciej Hyrnik,

Ostatni Rząd:
Andrzej Cieślar, Zbigniew Siekierka, Zbigniew Gołyszny, Zbigniew Leczykiewicz, Sylwia Śliwka, Anna Kobiela, Łucja
Kobiela (brak na zdjęciu).
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